
Ние ќе ги задржиме вашите 
информации доверливи
Се што ќе ни кажете е доверливо. Ова значи дека не можеме на никој друг да 
им кажеме вие што ќе ни кажете или дадете – освен ако се согласувате. 

Понекогаш Legal Aid им помага на повеќе од едно лице во истиот случај. Ние 
имаме многу адвокати. Така да еден од нашите адвокати може да ви помага 
вас, а друг Legal Aid адвокат може исто така да му помага на лицето со кое 
имате спор.

Или друг адвокат исто така може да им помага на другo лице кое е поврзано 
со вашиот случај.

Ако ја прифатите нашата помош, тогаш се согласувате со начинот на кој ги 
третираме вашите доверливи информации.

Дали имате прашање?
Ако имате прашања за како ги третираме вашите доверливи 
информации, прашајте го адвокатот пред да им кажете за вашиот 
правен проблем.

Вашиот адвокат ќе има само информација за вас
Тоа значи дека вашиот адвокат нема: 
• Да знае ништо за другото лице
• Да добие информации за другото лице, и
• Сподели никакви информации за вас со адвокатот на другото 

лице.
И адвокатот на другото лице нема да знае ништо за вас или за вашиот 
случај .
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